
 

Pagina 1 van 1 

*Z01F29BB2F8* 
 

 

 

Raadsbesluit      Jaar …./../.. 

Zaaknummer: Z25-051635 
Onderwerp: Jaarstukken 2024 
 
 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft;  
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025,  
 
gelezen het positief advies van de auditcommissie van ….. 
 
gelet op artikel 197 en 199 van de gemeentewet 
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

 
1. In te stemmen met de jaarstukken 2024 welke sluiten met een positief saldo van 

€ 4.271.151. 
2. Om € 1.631.700, het surplus van de SPUK opvang ontheemden Oekraïne, vanuit het  

positieve saldo toe te voegen aan de bestemmingsreserve Opvang ontheemden Oekraïne 
en deze reserve om te vormen tot de bestemmingsreserve Huisvesting bijzondere 
doelgroepen en woonvormen; 

3. Het restant van het positieve saldo toe te voegen aan de algemene reserve; 
4. Voor 2025 ten laste van de algemene reserve € 50.000 beschikbaar te stellen voor 

plansoftware en evaluatie nieuwe processen van de Omgevingswet;  
5. De reserve Roerdalen in Balans in stand te houden; 
6. In te stemmen met de verklaring van het college inzake de getroffen maatregelen om te 

komen tot een reductie van het tekort op het BUIG budget; 
7. De begrotingswijziging 2025-9 vast te stellen. 

 

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van . 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. M. Heijnens-Coenjaerts Ing. J.M.A. van Agtmaal 


	Raadsbesluit 					Jaar …./../..
	Besluit:

